Unidades Básica de Saúde - UBS'S, nos bairros e distritos de Juritianha, Morada Nova,
Monsenhor Sabino, Paulo VI e Aranaú, junto da Secretaria de Saúde do Município de
Acaraú/CE. Após analise de Propostas de Preços CLASSIFICADAS as empresas CONSTROL
ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ: 18.534.617/0001-52, com VALOR GLOBAL de R$ 1.583.278,07
(Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Três Mil Duzentos e Setenta e Oito Reais e Sete
Centavos) e RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELE, CNPJ: 07.876.676/0001-92, com VALOR
GLOBAL de R$ 1.597.970,08 (Um Milhão, Quinhentos e Noventa e Sete Mil Novecentos e
Setenta Reais e Oito Centavos). Em ato consecutivo declara VENCEDORA do certame a
empresa: CONSTROL ENGENHARIA LTDA ME, CNPJ: 18.534.617/0001-52, com VALOR
GLOBAL de R$ 1.583.278,07 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Três Mil Duzentos e
Setenta e Oito Reais e Sete Centavos). Ficando aberto a partir da data de publicação o
prazo recursal, conforme artigo 109, inciso I alínea "b". Maiores informações junto a
Comissão de Licitação.

Acaraú-CE, 11 de Novembro de 2022.
PAULO COSTA SANTOS

Presidente CPL